ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:      /UBND-NV

V/v đề nghị xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp từ giáo viên THPT hạng

III lên giáo viên THPT hạng II.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

      - Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên;

      - Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Giáo dục ngày 25/11/2009;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 23/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/9/2015 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo - Bộ Nội vụ về việc quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BGDĐT ngày 30/11/2017 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập;

Thực hiện Công văn số 555/UBND-NC ngày 04/3/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Điện Biên về việc tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm

non, phổ thông công lập năm 2020,

Do số lượng viên chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp từ giáo viên THPT hạng III lên giáo viên THPT hạng II có ít,

nên UBND huyện Tuần Giáo không thực hiện xây dựng Đề án xét thăng hạng đối với

chức danh nghề nghiệp giáo viên THPT hạng II; Trung tâm GD nghề nghiệp - GD

thường xuyên đã trao đổi, xin ý kiến và được sự đồng ý của Sở Nội vụ, Sở Giáo dục

& Đào tạo. Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo gửi danh sách đăng ký nhu cầu dự xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên THPT hạng III lên giáo viên THPT

hạng II cho 02 viên chức Trung tâm GD nghề nghiệp - GD thường xuyên huyện.

(Có danh sách gửi kèm)

Đề nghị Sở Nội vụ, Sở Giáo dục & Đào tạo tỉnh Điện Biên quan tâm xem xét,

tổng hợp theo quy định./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-05T06:57:47+0700

		2020-12-05T15:26:24+0700

		2020-12-05T15:26:38+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-05T15:28:20+0700